
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

00.07.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
2l1J8PM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

564602181

kremlackova.m@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/150 Havlíčkův Brod - OkrouhliceNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Kremláčková Mirka

CZ.1.11/1.1.00/21.01330

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

08.04.2013

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

10.09.2012 - 09.03.2013Sledované období:

Hlášení o pokrokuTyp zprávy:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-11-2013-09, př. 1počet stran: 15



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

00.11.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

2,00

Počet dalších nově zbudovaných nebo technicky zhodnocených
dopravních staveb

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.12.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet zbudovaných nebo technicky zhodnocených obchvatů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

1,61

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

61.01.09Kód nár. číselníku:

0,00

km

1,61

Délka nově vybudovaných nebo rekonstruovaných silničních obchvatů
měst a obcí

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

26.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.02.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavby - 04, komunikaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Užší řízení (§28)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Skanska Transbeton, s.r.o. 60471778 68 121 469,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

7202011010796Číslo ISVZ:

68 121 469,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

75 600 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

19.02.2013Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

6. Rovné příležitosti

5. Publicita

Na stránkách Kraje Vysočina (www.kr-vysocina.cz) existuje zvláštní
odkaz pro publicitu projektů financovaných prostřednictvím Strukturálních
fondů Evropské unie:
Téma - Doprava - Silniční projekty spolufinancované ze zdrojů Evropské
unie (http://www.krvysocina.cz/regionalni-operacni-program-nuts2-
jihovychod-rop-jv/ds-300579/p1=9175).

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení projektu bude místo realizace označeno jedním kusem stálé
vysvětlující tabulky dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Stavba bude po dobu realizace označena (na jejím začátku a konci)
dvěma kusy velkoplošných billboardů dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

39Číslo:
Přispěje projekt ke snížení zatížení transitní a nákladní dopravou ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Přeložka a rekonstrukce silnice II/150 v úseku Horní Chlístov - Okrouhlice, umožní
plynulejší průjezd vozidel a odstraní se prudké zatáčky. Omezí se častá akcelerace
a decelerace vozidel, která je z pohledu vlivu na životní prostředí velmi negativní.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat i snížení rizika dopravních nenod, protože po
ukončení projektu se na daném úseku již nebudou vyskytovat místa nevyhovující z
dopravně-bezpečnostního hlediska znamenající vyšší riziko výskytu dopravních
nehod.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

02.03 Projektová dokumentace 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Stavební a technologické činnosti 0 0,00 81 036 926,44 0,00 93,69

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 80 865 
416,44

80 865 416,44 0,00 93,49

02.05.02 Jiné 1 171 510,00 171 510,00 0,00 0,20

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové způsobilé výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Lidské zdroje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Další doplňkové výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.01 Výběrová řízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Hlavní způsobilé výdaje 0 0,00 86 492 520,44 0,00 100,00

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 49 200,00 49 200,00 0,00 0,06

02.02 Nákup nemovitostí 0 0,00 5 406 394,00 0,00 6,25

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

1 5 406 
394,00

5 406 394,00 0,00 6,25

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

9. Přehled financování

73 518 642,37z toho EU:

73 518 642,37Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

12 973 878,07Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

86 492 520,44

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

100 848 227,36Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

86 492 520,44Celkové způsobilé výdaje:
14 355 706,92Celkové nezpůsobilé výdaje:

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Celkové výdaje projektu bez odečtění příjmů 0 0,00 100 848 
227,36

36 500,00 116,60

04 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 0 0,00 86 492 520,44 0,00 100,00

03.05 Jiné 1 140 000,00 140 000,00 0,00 0,16

03.04 Pořízení staveb - dle emailu ze dne
13.3.2012

1 10 412 
989,92

10 412 989,92 0,00 12,04

03.03 Stavební dozor, autorský dozor 1 480 000,00 480 000,00 0,00 0,55

03.02 Projektová dokumentace 1 2 922 
717,00

2 922 717,00 0,00 3,38

03.01 Další doplňkové výdaje 1 400 000,00 400 000,00 36 500,00 0,46

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 14 355 706,92 36 500,00 16,60

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07 Finanční leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Příjmy vyplývající z realizace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Způsobilé výdaje po odečtění příjmů 0 0,00 86 492 520,44 0,00 100,00



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
10 000 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.07.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

16 000 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.10.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

14 000 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.01.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

10 000 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.07.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

23 518 642,37Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

29.01.2015

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

73 518 642,37Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
73 518 642,37Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

12. Přílohy

Název přílohy:

34Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Dokládáme kopii uzavřené smlouvy s vybraným dodavatelem.
Popis:

kopie uzavřených smluv s dodavateli (nepředkládá se, bylo-li ji s některým z
předešlých monitorovacích hlášení předloženo)

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Dokládáme přílohu k Monitorovacímu hlášení - Popis realizace projektu.
Popis:

priloha-mz-II150 HB-Okrouhlice.doc



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

Zápis o předání a převzetí staveništěNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je Zápis o předání a převzetí staveniště.
Popis:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2l1J8PMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



  
 
 

1 
 

1. Popis realizace projektu za sledované období (10. 9. 2012 – 9. 3. 2013) 
 
V rámci monitorovacího hlášení je popisováno sledované období od 10. 9. 2012, což je datum podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod, do 9. 3. 2013, což je období 6 měsíců po podpisu Smlouvy dle pokynů Příručky 
pro žadatele a příjemce. 
 
Dne 19. 2. 2013 byla podepsána smlouva se zhotovitelem stavebních prací, společností Skanska Transbeton, s.r.o. Dne 1. 3. 2013 proběhlo 
předání staveniště.  
 
 
2. Další plán realizace projektu (10. 3. 2013 – 30. 7. 2013) 
 
V uvedeném období budou realizovány tyto práce: 
- přípravné práce, kácení dřevin, skrývky ornice, 
- stavební práce na jednotlivých stavebních objektech dle harmonogramu stavebních prací (zemní práce příprava pláně, založení propustů, 
konstrukce vozovky). 
 
Stavební práce budou prováděny v souladu s projektovou dokumentací a časovým harmonogramem zhotovitele. Bude zpracována Realizační 
dokumentace stavby (dále jen „RDS“), která bude zpracovávána postupně dle jednotlivých objektů. Budou také osazeny informativní tabule 
(billboardy) pro zajištění publicity projektu na začátku a konci úseku stavby. 
 
 
3. Pokrok v realizaci projektu vzhledem ke stanoveným cílům – Zdůvodnění v případě nesplnění plánu uvedeného ve smlouvě o 
poskytnutí dotace (jen u závěrečné MZ) 
 
Realizací projektu bude dosaženo plánovaných hodnot monitorovacích ukazatelů: 
 
Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů:      1 
Počet dalších nově zbudovaných nebo technicky zhodnocených dopravních staveb:  2 
Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem:     1,61 km 
Počet zbudovaných nebo technicky zhodnocených obchvatů:     1 
Délka nově vybudovaných nebo rekonstruovaných silničních obchvatů měst a obcí:  1,61 km 
 
 



  
 
 

2 
 

 

4. Změny projektu vzniklé v průběhu období, za které je zpráva předkládána a přijatá 
nápravná opatření  
Popis změny v projektu: 
  
  
Datum oznámení pracovišti ÚRR:           
Přijatá opatření:               
  

       
  

  
       

  
Popis změny v projektu:             
                  
Datum oznámení pracovišti ÚRR:           
Přijatá opatření:               
  

       
  

  
       

  
Popis změny v projektu:             
                  
Datum oznámení pracovišti ÚRR:           
Přijatá opatření:               
  

       
  

                  
 
 
 
 



  
 
 

3 
 

5. Jiné peněžní příjmy projektu     
 Projekt vytváří jiné peněžní příjmy – ANO*    NE*   (pokud ano, pokračujte ve vyplnění 
tabulky) 
Typ příjmu:       Výše příjmu (Kč) 
1                 
2                 
3                 
Celkem               
                  
Plán dalších jiných peněžních příjmů v průběhu udržitelnosti projektu:  
Typ příjmu  Výše příjmu (Kč)   

1                 
2                 
3                 

Projekt celkem               
* Nehodící se škrtněte. 
 
 
6. Příjmy dle čl. 55 nařízení Rady 1083/2006  
 
RELEVANTNÍ POUZE PRO ZÁVĚREČNOU ZPRÁVU     
 
Projekt vytváří příjmy dle čl. 55 Obecného nařízení: ANO*    NE* 
  
 (V případě odpovědi ANO vyplňte a vytiskněte také Přepočet finanční mezery v systému 
eCBA) 
  
* Nehodící se škrtněte. 
 
 
 



  
 
 

4 
 

7. Přehled kontrol projektu v průběhu období, za které je zpráva předkládána 
Název kontroly Ex-ante fyzická kontrola Číslo kontroly  1/CZ.1.11/1.1.00/21.01330   
Datum zahájení  19.7.2012   Datum ukončení   19.7.2012   

Výsledek kontroly 
 
 bez nedostatků         

                
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
            

Název kontroly     Číslo kontroly     
Datum zahájení      Datum ukončení      
Výsledek kontroly             
                
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
            

Název kontroly     Číslo kontroly     
Datum zahájení      Datum ukončení     
Výsledek kontroly             
                
Nápravná 
opatření splněna 

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena 
            

 
 
 
8. Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pouze se žádostí o platbu) – dostupný na http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-
ke-stazeni  
 
8. A Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro všechny oblasti podpory vyjma 2.2 – Rozvoj služeb v cestovním ruchu)  
 
8. B Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro oblast podpory 2.2 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu) 

http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-ke-stazeni
http://www.jihovychod.cz/pro-prijemce/formulare-ke-stazeni

	MZ-hlášení - II150 HB-Okrouhlice - final
	priloha-mz-II150 HB-Okrouhlice



